

یادداشت

عضو هیات مدیره یا نمایش برای جذب هوادار؟

سپهر ستاری

در سال‌های اخیر یکی از سیاست‌های وزارت ورزش و جوانان در قبال سرخابی‌های پایتخت به خصوص تیم استقلال، استفاده از افراد متمول در هیات مدیره و دیگر بست‌های مدیریتی این دو تیم بوده است تا از این طریق بخشی از هزینه‌های این دو باشگاه جبران شود. چند سال قبل فردی به نام پندار توفیقی وارد مجموعه مدیریتی باشگاه استقلال شد و بنا بر ادعای امیر خادم مبلغ دو میلیارد تومان در ابتدا برای عضویتش پرداخت کرد و در سال‌های بعد حتی به سمت معاونت ورزشی این باشگاه هم رسید؛ تصاویر شبانه پندار با خریدهای مختلف استقلال باعث شد او خیلی زود از هواداران این تیم لقب «پندارتایم» را کسب کند و در مدتی کوتاه در این باشگاه به محبوبیت برسد ولی قراردادهای عجیب و غریبی که معاون ورزشی سابق استقلال امضا کرده بود باعث شد این باشگاه در نقل و انتقالات لیگ هجدهم با مشکلات زیادی مواجه شود و همین موضوع مقدمات جدایی توفیقی از استقلال را فراهم کرد. با وجود این؛تجربه نه‌چندان موفق وزارت ورزش پس از جدایی پندار هم افراد دیگری را به صرف داشتن توانایی مالی وارد بدنه مدیریتی این دو باشگاه کرد ولی حضور آن‌ها هم به جز حواشی پرتعداد عایدی دیگری برای استقلال نداشت و این تیم را بیش از گذشته وارد بحران مدیریتی کرد؛ هنوز از یاد نبرده‌ایم که در زمان جدایی استراماچونی، مصاحبه اسماعیل خلیل‌زاده باعث خشم او شد و پس از آن هم حضور کوتاممدت موسوی و ماجرای طلب قرض‌الحسنه او به باشگاه استقلال چقدر این تیم را وارد حاشیه کردیانِ روزها اما وزارت ورزش که نشان داده از اتفاقات قبلی درس نمی‌گیرد، فردی به نام مهدی عبدیان را وارد مجموعه استقلال کرده است. او که در گذشته هم بعضا در کنار تیم دیده شده بود حالا تبدیل به یکی از اعضای هیات مدیره شده ولی بیش از اینکه کمک بیشتری به منافع اقتصادی باشگاه داشته باشد مشاهده شده که بیشتر مشغول گذاشتن پست و استوری در صفحه اینستاگرام است؛تقریباً روزی نیست که پیامی از او در فضای مجازی منتشر نشود. نکته جالب در مورد حضور چنین افرادی حمایت کادرفنی و بازیکنان استقلال از آنهاست، مثلاً فرهاد مجیدی در ابتدای حضور سعادت‌مند شدیداً مخالف او بود و دلیل این موضوع هم علاقه سرمربی استقلال به حضور موسوی بود تا شاید بازیکنان و کادرفنی با حضور موسوی به خواسته‌های مالی خود برسند. این روزها هم بازیکنان استقلال شدیداً حامی عبدیان هستند که در هیات مدیره باشگاه حضور دارد ولی ظاهراً از زمان ورودش تاثیرگذاری‌اش در فضای مجازی بیش از باشگاه بوده است؛این حال تجربه نشان داده این مدل انتخاب‌ها نه تنها سودی به باشگاه نمی‌رساند، بلکه باعث آسیب می‌شود و وزارت ورزش به جای یافتن راهی برای درآمدزایی، چنین نسخه‌های برای تیم‌ها می‌پیچد که به نوعی شبیه پاک کردن مسئله است، فراموش نکنیم که روزگار خوش پرسپولیس از زمانی آغاز شد که حسین هدایتی یا همان عابربانک قرمز‌ها از این تیم کنار رفت و از آن زمان بود که پرسپولیس توانست قهرمانی‌های پیاپی را به دست آورد و حواشی این تیم به شکل قابل ملاحظه‌ای کاهش پیدا کند.

فوتبال سر راه خود چاه می‌کند

امروز به چه دلیل، مسابقه مهم و پربرخوردی که می‌تواند بدل شود به یکی از نقطه‌های عطف فوتبال ایران، به پرسش دیگری از این قبیل سؤال کلیدی می‌رسیم و می‌گوییم: … محرم نویدکیا، در فوتبال ایران، امروز چه‌کاره است؟ زود آمد و تند نشست و فی‌الغور رفت تا سپر خوبی باشد؛ یعنی این‌طور؟ و یعنی که همین؟ تا به این درجه از مردان خاص فوتبال خود، بی‌نیازیم؟ و تا این حد کارهای خود را بدون حضور اینان که «تخبه» های ادوار مایند، به پیش می‌بریم؛ می‌شود؟ امکان دارد؟

۱۰ سال و ۲۰ سال را صرف پیدایی و پرورش استعدادی ویژه می‌کنیم و چون پرورده شد و پروریده نه، بروند بی کارشان؟ نادیده‌شان می‌گیریم و نابوده‌شان می‌انگاریم؟ سؤال این است: نویدکیا کجاست؟ یا احمد باقری؟ یا حمید مبینج ندیمیان؟ یا بصیرت و شجاعی و بقیه؟ ببین چه فراموشکار «تندکاری» شده‌ایم، هیچ سراغی نه از علیرضا رحیمی می‌گیریم که جایش در میان مقامات اداره‌کننده وزارت ورزش نیز خالی است و نه از اکبر ترکان می‌پرسیم که عامل دگردیسی اخیر و آخرین فوتبال اصفهان بود!

آری! این ماییم، این خود ماییم که دست تطاول گشوده‌ایم به روی مردی که اسمش همراه است با تحول و با تغییر؛ کاری به کار سرمایه‌های فوتبال خود نداریم! هرچه این سرمایه انسانی‌تر و هر اندازه انسان‌محرتر، از نقطه مرکزی توجه دورتر و دورافتاده‌تر!

آن قدر به نادیده گرفتن «محرم نویدکیا»ها خو کرده‌ایم که اصلاً یادم‌ان رفته که ما، چنین جواهرهایی هم داشته‌ایم! دورشان می‌کنیم و دورشان می‌رزمیم که چهار کجراهه شوند و پس بزندت ما تا مابیش و ما مایی که فوتبال ایران را به این روز انداخته‌ایم! درجه دوم که خوب است، درجه سوم و چهارم…

استقلال و سپاهان، بُرند از دیدنی‌ها! رقابت زیربزمی‌کی امیر و فرهاد که حالا روی ره بازی می‌کنند! رقابت محمود فکری و همه مربیان صاحب حرف و صاحب سبک! حتی اگر مثل محمود فکری، بازی مطلوبشان به شدت ساده و به غایت باندا باشد! امروز- یا بهتر آن‌که گفته شود آئسب- نساجی و پرسپولیس یک بار دیگر خالق گوشه‌هایی زریبا از فوتبال خواهند شد؛ به اندازه مقابله استقلال و سپاهان، تقابل نساجی- پرسپولیس هم قابلیت تماشا دارد! صبر کنید این چند ساعت را، خواهید دید!

فوتبال ایران در حالت طبیعی هم دخل و خرج نمی‌کرد و نمی‌توانست گلیمش را از آب بیرون بکشد. البته نه این که پتانسیل این کار را نداشته باشد؛ نه، اما وقتی از حق پخش تلویزیونی محروم هستی یعنی به اندازه ۵۰ تا ۷۰ درصد هزینه‌ها، از همه جای دنیا پس می‌افتی.

این یعنی هنوز بازی شروع نشده، ۳ بر صفر از رقبا عقب هستی. برای این که بدانید چه می‌گوییم، فقط کافی است در نظر بگیرید حق پخش تلویزیونی مسابقات فصل گذشته لیگ امارات، ۳۹۰ میلیون درهم بوده است؛ رقمی که به پول ما می‌شود چیزی حدود دو هزار و ۴۰۰ میلیارد تومان. این تازه مربوط به یک لیگ غیر جذاب و کم‌مخاطب است اما به هر حال نمایندگان ما با همین تیم‌ها رقابت می‌کنند و همین پول‌ها خرج خرید مهاجمان قاتل برای آنها می‌شود. بگذریم، سوزه این مطلب چیز دیگری است؛ این که اقتصاد شکننده فوتبال ایران، حالا با یک مشکل بزرگ دیگر به اسم همه‌گیری ویروس کرونا مواجه شده است. مرور مسابقات اخیر لیگ برتر در دوران کرونا، به وضوح اصل کاهش درآمدها و افزایش هزینه‌ها را در این شرایط خاص نشان می‌دهد.

هزینه‌های ضدغفونی کردن

یکی از ساده‌ترین هزینه‌هایی که بازی در شرایط کرونا به فوتبال ایران تحمیل کرده، مخارج اجرای پروتکل‌های بهداشتی و از جمله ضدغفونی کردن قسمت‌های مختلف ورزشگاه‌هاست. اولین بازی عصر کرونا در فوتبال ایران بین فولاد و استقلال برگزار شد و آن زمان سعید آذری، مدیرعامل تیم خوزستانی مدعی شد ۴۰۰ میلیون تومان برای تجهیز بهداشتی ورزشگاه شهدای فولاد هزینه شده است. باشگاه پرسپولیس برای برگزاری تمرینات و نیز میزبانی از رقبا در مسابقات خانگی‌اش یک تونل ضدغفونی خریداری کرد که قیمت آن ۲۹ میلیون

کرونا با اقتصاد فوتبال ایران چه کرد؟



تومان تخمین زده می‌شود؛ عددی که البته غیر از هزینه تهیه مواد شیمیایی است. به اینها باید هزینه ماسک و آب‌معدنی‌های جداگانه و تهیه تئب‌سنج و… را هم اضافه کنید و تازه یادتان باشد این موارد فقط مربوط به روز مسابقات نیست و شامل هر نوبت تمرین تیم‌ها هم می‌شود.

تست‌های مستمر کرونا

بخش دیگری از هزینه‌های مخصوص به این دوره، مربوط به تست‌گیری مرتب از بازیکنان می‌شود. سازمان لیگ مصوب کرده بازیکنان و سایر عوامل هر تیم در فواصل پنج تا ۱۰ روزه تست کرونا بدهند. تازه اگر تست کسی مثبت بود، نوبت به راستی‌آزمایی و اخذ تست‌های جدید می‌رسد. این یک فرآیند فوق‌العاده پرخرج و اجتناب‌ناپذیر است. ارقام متنوعی برای انجام هر تست کرونا اعلام می‌شود؛ عددهایی که بین ۲۵۰ تا ۷۰۰ هزار تومان متغیر است و محاسبه مخارج نهایی را ناممکن می‌کند اما حتی با در نظر گرفتن کف ۲۵۰ هزار

دو اگر بزرگ در زندگی لوسیانو ادینیو!

احسان محمدی

در محله برو بیای لیگ فوتبال ایران که انواع بازیکن از آفریقا، پاناما، کانستاریکا، لبنان، سوریه و… را به خودش دیده است، برزیلی‌ها هم پانوق دارند؛ چیزی شبیه ساحل ریودوژانیرو. البته منهای مخلفات! در میان انبوه بازیکنان برزیلی که به ایران آمده‌اند و بسیاری از آنها هنوز مشخص نیست که واقعا قبل از سفر می‌توانستند ایران را روی نقشه پیدا کنند یا نه، «لوسیانو ادینیو» یکی از برزیلی‌ترین‌ها بود؛ یک مدل رونالدینیو در قواره آسیا.

در صفحه ویکی‌پدیای لوسیانو ادینیو عکسی از او با پیراهن تراکتور دیده می‌شود که بعد از گلزنی نوشته زیر تیرتش را به تماشاگران نشان داده است؛ «من عاشق آذربایجانم»، به انگلیسی و به‌جای عاشق یک قلب سفید روی لباس سیاه. اما واقعیت این است که او زندگی حرفه‌ای خود را مدیون کرمان است و حتی اگر شعر «در روی زمین نیست چو کرمان جایی/کرمان دل عالم است و ما اهل دلم» را روی بدنش خالکوبی کند باز هم نمی‌تواند نشان بدهد که چقدر مدتی «کرومی»‌هاست!

سال ۱۳۸۷ از یک باشگاه که‌نام‌ونشان برزیلی به مس کرمان آمد. فرهاد کاظمی او را پسندید، در فصل اول بعد از چند بازی کاملاً معمولی و حتی ناامیدکننده مصدوم شد.

حتی گفتند اسمش را در لیست فروش و دیپورت گذاشته‌اند اما مسی‌ها با او قرارداد بستند و این آغاز آتش‌بازی یک برزیلی بود که در

استارت‌ها به ساموئل اوتوئو شبیه بود.

ضربات روی پای مگرباری می‌زد، خودش را از مدافعان جدا می‌کرد و به بازیکن‌های کناری پاس‌های طلایی می‌داد، شوت‌های محکم درجا، ضربه‌زنی با پا و پنتالی‌های دقیق، ادینیو را به کابوس تیم‌های رقیب تبدیل کرد و خیلی‌ها مشتری‌اش شدند، اما سر از الشارجه امارات درآورد.

هرچه در مس خوب بود، در الشارجه معمولی شد. فصل بعد دوباره به کرمان برگشت و باز هم درخشید. هواداران مس کرمان علاقه وافری به سبک بازی ادینیو داشتند و این موضوع را در بازی‌های خانگی این تیم بارها نشان دادند

آوردن بتر و نصب آن در سکوهای روبه‌روی دوربین تلویزیونی خواستند همه ایران بدانند که ادینیو در مس چه جوهری است. درست وقتی می‌گفتند به پرسپولیس یا استقلال می‌رود سر از تبریز درآورد و در آن سال عجیب که تراکتور تا لمس جام پیش رفت، با ۲۰ گل آقای گل لیگ چهاردم شد؛ ۸ گل بیشتر از سجاد شهباززاده (استقلال) و مهدی شریفی (سپاهان). همان روزها بود که فاش کرد کارلوس کی‌روش از او مدرک خواسته است تا بتواند تابعیتش را به ایرانی تغییر بدهد و او را با خودش به جام‌جهانی ۲۰۱۴ ببرد.

نشد، نخواست، نتوانستند، نگذاشتند… فرقی نمی‌کند، ادینیو جام‌جهانی را تجربه نکرد؛ نه با ایران و نه برزیل. با برزیل که سخت بود و محال و با ایران هم چنین اتفاقی هرگز رخ نداد.

وقتی از تراکتور به السلیبه رفت و فصل کابوس‌واری را تجربه

هم برای پنج تیم باقی‌مانده در این مسابقات در راه است. کرونا هزینه‌های اقامتی را هم افزایش داده است. همه تیم‌ها چه برای مسابقات خانگی و چه بازی‌های بیرون از خانه حداقل از یک شب قبل هتل رزرو می‌کنند و به اردو می‌روند. پیش‌تر بازیکنان تیم‌ها در اتاق‌های دو یا سه‌فتره اسکان داده می‌شدند اما در شرایط کنونی توصیه می‌شود برای هر بازیکن یک اتاق جداگانه بگیرند.

لیگ قهرمانان؛ شمرکز

برای چهار نماینده ایران در فصل جاری لیگ قهرمانان آسیا، حضور در ادامه این مسابقات هم هزینه‌بر است. به خاطر شرایط خاص ناشی از شیوع کرونا، قرار شده بازی‌های امسال از اواخر شهریور به طور متمرکز در قطر از سر گرفته شود. به این ترتیب چهار تیم ایرانی که هیچ‌کدام هم وضع خوبی در گروه‌های‌شان ندارند، باید آماده یک اقامت حداقل دو هفته‌ای در قطر باشند که قطعاً هزینه‌های زیادی خواهد داشت. البته در این مورد گتفه می‌شود کنگفدراسیون فوتبال آسیا برای هر کدام از تیم‌های حاضر در لیگ قهرمانان یک کمک‌هزینه ۱۶۰ هزار دلاری در نظر گرفته است.

درآمدهای از بین رفته

در دوره حاضر، تمامی مسابقات فوتبال در ورزشگاه‌های خالی برگزار می‌شود و به این ترتیب خبری از بلیت‌فروشی نیست. قبل نوشتیم که چهار تیم پروادار فوتبال ایران یعنی پرسپولیس، استقلال، تراکتور و سپاهان حداقل ۹ میلیارد تومان به همین دلیل ضرر خواهند کرد. حداقل در مورد تیم‌های حاضر در لیگ قهرمانان، باید بلیت‌فروشی مسابقات خانگی این تورنمنت را هم در نظر بگیریم. مثلاً پرسپولیس برای دو بازی مهم برابر الدحیل قطر و الشارجه امارات، به راحتی می‌توانست ظرفیت ورزشگاه آزادی را پر کند، اما این امکان از دست رفت.

روشنه‌های ایران



کرد، گفت برانکو با او صحبت کرده است و قصد پیوستن به پرسپولیس را دارد. هرچند سال‌ها بعد مدعی شد هرگز پیشنهادی از استقلال و پرسپولیس دریافت نکرده است.

کسانی اما این مصاحبه ادینیو دربارا پیشنهاد پرسپولیس را به عربی ترجمه کردند و گذاشتند کف دست مسئولان تیم قطری، تنبیه، توبیخ، عذرخواهی و تکزذب… نه به پرسپولیس آمد و نه در باشگاه قطری ماند. سال بعد به تراکتور برگشت اما آن طراوت سابق در ساق‌هایش نبود. گفت به‌خاطر اینکه زندگی برای بچه‌هایش در ایران آسان نیست می‌رود.

در اینستاگرامش هم نوشت: «تراکتور و هوادانش همیشه در قلبم خواهند ماند. یاساشین تراکتور.» رفت و به خاطر‌ها پیوست. فوتبال ادینیو چشم‌نواز بود؛ از آنها که هواداران هر تیمی دوست داشتند در پیشانی خط حمله‌شان باشند. او اگر برای تیم ملی بازی می‌کرد یا اگر به پرسپولیس می‌پیوست شاید حالا مثل یک اسطوره و قهرمان از او یاد می‌شد. امان از این «اگرهای زندگی»

داستان یک اعاده حیثیت؛ می‌گفتند نمی‌تواند

به جلال حسینی تحت فشار قرار گرفت، اما باز کنعانی‌زادگان را حذف نکرد؛ ولو به قیمت تغییر سیستم به دفاع سه نفره، جلال حسینی که خلیل‌زاده به سمت چپ خط دفاعی، جالب‌تر اینکه اخیراً برانکو هم گفته: «تنها بازیکن فیکس جدیدی که بعد از من جذب شد کنعانی‌زادگان بود که او هم خرید درستی به شمار می‌آید.» کنعانی در این مدت از نظر اخلاقی هم پیشرفت کرد؛ تا جایی که موقع بیرون نشستن به نفع جلال حسینی مصاحبه می‌کرد و می‌گفت: «هر روز از کاپیتان می‌چیز جدید یاد می‌گیرم» و حتی وقتی سعید راد سخنگیرانه ایراد گرفت که: «پرسپولیس جای رقمیدین بازیکن نیست»، کنعانی‌زادگان پاسخ بسیار محترمانه‌ای به آقای بازیگر داد.

می‌دانید چرا اینها را نوشتیم؟ برای اینکه نشان بدهیم کیفیت، تلاش و بردباری، سنگ را هم نرم می‌کند. وقتی به اندازه کافی خوب باشی، بقیه چاره‌ای جز قبول کردن تو نخواهند داشت. به علاوه هرگز برای «بازگشت» دیر نیست؛ قابل توجه اینها یکی در هر حوزه‌ای فکر می‌کنند دیگر خیلی دیر شده و کار از کار گذشته است.

آگهی دعوت از بستانکاران شرکت سمنان میل لنک در حال تصفیه به شماره ثبت ۲۵۸۶ نوبت اول

پیرو آگهی اعلام ورشکستگی شرکت سمنان میل لنگم منتشره در روزنامه رسمی شماره ۲۱۹۳۵مورخ ۱۳۹۹/۴/۱۸ و در اجرای ماده ۲۲۵ قانون تجارت از کلیه بستانکاران احتمالی شرکت مذکور دعوت بعمل می آید تا جهت استیفای حقوق خود ظرف مدت ۶ماه از تاریخ انتشار اولین نوبت آگهی با در دست داشتن مدارک مثتبه به نشانی محل تصفیه واقع در سمنان بلوار ولیعصر- پارک سنگی - ضلع غربی پارک سنگی ساختمان جوانه طبقه ی چهارم کدپستی ۳۵۱۹۶۹۶۷۹۱۴مرامجه فرمایند بدیهی است در صورت عدم اقدام و انقضای مهلت مذکور هیچگونه ادعایی پذیرفته نخواهد بود .
این آگهی سه نوبت و هر نوبت به فاصله یکماه در روزنامه کثیر الانشار امتیاز درج می گردد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۹۹/۵/۱۲
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۹۹/۶/۱۲
تاریخ انتشار نوبت سوم : ۹۹/۷/۱۲
مدیر تصفیه شر کت سمنان میل لنگ(در حال تصفیه)- حمید عرب

اخبار

ترس پرسپولیس‌ها از کسر ۶ امتیاز

پرونده شکایت برانکو ایوانکوویچ از باشگاه پرسپولیس در فیفا باز است؛ پرونده‌ای که اگر مدیران باشگاه فوراً فکری به حالش نکنند، ممکن است سرخپوشان را با چند دردسر جدی مواجه سازد و پرسپولیس را از رسیدن به موفقیت‌های بعدی بازدارد. در این میان مسائلی هم به وجود آمده که باید به آن پرداخت.

بوشیچ و سیاست سختگیرانه

داریو بوشیچ حالا دیگر نام آشنایی برای پرسپولیس‌هاست. وکیل برانکو ایوانکوویچ از سایر کروات‌هایی که در این مدت از سرخپوشان شکایت کرده‌اند. بوشیچ جدا از آنکه تلاش کرده با مدارک و اسناد کامل، سخت‌ترین شکایت ممکن از پرسپولیس را به کمیته تعیین وضعیت فیفا ببرد، تلاش زیادی دارد تا با مصاحبه‌هایش، روحیه طرف ایرانی را سست کند و آن‌ها را در این پرونده بترساند. البته مهدی رسول‌پناه و سایر مدیران باشگاه پرسپولیس با تعلل بی‌دلیل خود، به اقدامات بوشیچ کمک می‌کنند و باعث شده‌اند او با فراغ بال، کارها را پیش ببرد.

مرد مصاحبه‌های ضد و نقیض

بوشیچ که تا به حال حرف‌های ضد و نقیض زیادی به زبان آورده، بالاخره روز ۱۶ مرداد را برای قطعی شدن حکم بستن پنجره‌های نقل و انتقالاتی باشگاه پرسپولیس اعلام کرد. تا پیش از این، بوشیچ می‌گفت در اوایل تیر پنجره پرسپولیس بسته می‌شود ولی پیش‌بینی او کاملاً اشتباه از آب درآمد. از سوی دیگر، هنوز هم اعتقاد دارد که هیچ نام‌آی از سوی دادگاه حکمیت ورزشی در خصوص ارجاع پرونده از فیفا به CAS به دستش نرسیده و با این کار، قصد داشت پرسپولیس‌ها را دروغگو خطاب کند.

ترسی که آقای وکیل ساخت

بوشیچ در تازه‌ترین صحبت‌هایش اعلام کرده اگر باشگاه پرسپولیس تا روز ۶ آگوست یا همان ۱۶ مرداد اقدام به تسویه حساب کامل با برانکو نکند، دو اتفاق مهم در انتظارش خواهد بود؛ اول اینکه پنجره بسته می‌شود و در ثانی ۶ امتیاز از پرسپولیس کسر خواهد شد. این جمله دوم آقای وکیل، ترس بزرگی به جان پرسپولیس‌ها انداخته زیرا در این صورت، ممکن است اتفاقات زیادی رخ دهد مثلاً اینکه شایعه شده از آنجا که فصل جاری رو به اتمام است، فیفا برای کسر امتیاز، فصل آینده را مد نظر قرار می‌دهد و اگر این‌طور باشد، کار یحیی گل‌محمدی و شاگردانش برای تکرار قهرمانی‌ها یا رسیدن به موفقیت‌های بیشتر، سخت خواهد شد.

واکنش یحیی طبیعی بود

همین ترس از ادعاهای مطرح شده توسط بوشیچ باعث واکنش یحیی گل‌محمدی به خبر عجیب باشگاه پرسپولیس بود. از سوی ارگان خبری این باشگاه اعلام شد برای برانکو و کالدرون کارت دعوت ارسال کرده‌اند تا به تهران بیایند و در جشن قهرمانی حاضر باشند.
همین هم از طریق استوری اینستاگرام خود، نسبت به این موضوع واکنش تندی نشان داد و اعلام کرد بهتر است به جای این «شوم‌بازی»، پول برانکو را بدهند تا اتفاقات تلخ‌تری رخ ندهند! همین نگرانی‌ها از نتیجه نهایی پرونده برانکو، چنین واکنش‌هایی را در پی داشت.

همه پول را نقدی می‌خواهند

رسول‌پناه با اینکه تصمیمی در ماجرای شکایت برانکو نداشت، اما زمان کافی در اختیار داشت که بتواند از هر راهی، یک توافق با سرمربی کروات تیم بسازد ولی به همین سادگی زمان را از دست داد و حالا حتی اگر پرونده به CAS هم رفته باشد، باز هم پرسپولیس‌ها هستند که زمان را از دست دادند. با یک نگاه ساده هم می‌توان فهمید دادگاه حکمیت ورزش مثل فیفا رأی دوباره و چه بسا سنگین‌تری همراه با جریمه‌های مالی بیشتر علیه پرسپولیس صادر خواهد کرد.

گره‌ای که می‌شد با دست باز کرد، حالا با دندان هم باز شدنی نیست.

<div><div></div>رونوشت آگهی حصر وراثت</div>
<p>آقای مرادعلی شکوری دارای ش ش ۷۲۸ بشرح دادخواست به کلاسه ۹۹۰۰۴۶ از این دادگاه درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شازرون امین اله شکوری ش ش ۲۸۲۰۴۴۲۹۶۲در تاریخ(۹۹/۲/۱۱)التمسک دالمنی خود برود زندگی گفته ورئه المرحوم منحصر است به ۱-روح نگیز شکوری ش ش ۷۲۷ ت ت ۱۲۴۷ دختر متوفی ۲ صدیقه شکوری ش ش ۵۷۵۲ت ت ۱۳۳۱ دختر متوفی ۲-حرفیلا شکوری ش ش ۸۱۱۲ ت ت ۱۳۴۱م ت متوفی ۴-میردانی شکوری ش ش ۷۲۸ ت ت ۱۳۴۴ پسرمتوفی ۵- زیاد شکوری ش ش ۷۲۶ ت ت ۱۳۴۵ پسرمتوفی ۱یک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت بی در بی فقط ماهی یک مرتبه آگهی می نماید تا هرکس اعتراض دارد و یا وصیتنامه از متوفی نود او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف یک ماه به دادگاه تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. رئیس شمه ۱۴شورای حل اختلاف ماکو بخشملی نژاد</p>
<div>مفقودی</div>
<p>برگ سبز و شناسنامه خودرو پراید ۱۲۱۵۶ برنگ نونمادی مدل ۱۳۲۹ه شمراه موتور ۲۳۶۷۸۰/۱۳۱۴ به شماره شناسی ۰۸۳۰۰۸۳۰-۱۱۱۰۰/۱NAS۴۱به شماره پلاک۷۳۳۲۳۲۳۳ص۳۱برن ایران ۱۶۱بنام پیمان دولتناه مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد، ماکو</p>
<div>آگهی حصر وراثت</div>
<p>خاتم معصومه سعیدی - دارای شناسنامه شماره ۵۱۸۹۷ شماره ۲۹۰۹۰۱۳۲۹ بشرح دادخواست به کلاسه ۹۹۰۰۱۶۸ از این دادگاه درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شازرون خاتم زرفشان علی پوری - بشناسنامه ۹۹۲۳۳۵ شماره ۲۹۰۹۰۸۶۴۰ تاریخ ۱۳۹۸/۰۱/۲۳التمسک دالمنی خود برود زندگی گفته ورئه ان مرحوم منحصر است به ۱- علی فرامزی به ش ش ۹۱۸۳۳۱ ت ت ۱۳۴۱ حصرمتوفی ۴- رقیبه سعیدی فرزند صفر، به ش ش ۵۱۸۸۹ شماره ۲۹۰۹۰۱۵۸۸۹ دختر متوفی ۲- معصومه سعیدی فرزند صفر، به ش ش ۵۱۸۹۷ شماره ۲۹۰۹۰۵۱۸۹۷ دختر متوفی ۳- سعیدی سعیدی فرزند صفر، به ش ش ۰۸۶۴۰ شماره ۲۹۰۹۰۸۶۴۰ پسر متوفی ۴- سوسا سعیدی سعیدی، فرزند صفر، به ش ش ۰۸۶۴۰ شماره ۲۹۰۹۰۸۶۴۰ دختر متوفی ۵- انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکس اعتراض دارد و یا وصیتنامه از متوفی نود او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.</p>
<div>رئیس شمه سوم شورای حل اختلاف نقده</div>